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GMINA MIEJSKA  
     GIŻYCKO           Giżycko, 02.10.2024  
 
ZP.271.1.27.2024.MB 
        Wszyscy Wykonawcy 

 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA NR 1 

W związku z otrzymanymi zapytaniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn.: Utworzenie żłobka miejskiego w Giżycku z siedzibą przy ul. Obwodowej, 11-500 Giżycko (dz. Nr 40/4 

i 40/3) – w formule „zaprojektuj i wybuduj” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) wyjaśnia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie 1.  
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w technologii 
modułowej drewnianej 3D? Na budowę nie są wówczas dostarczane elementy drewniane (szkielet)  
z których powstaje obiekt, lecz całe moduły drewniane (3D)? 
Odpowiedź 1. 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w technologii modułowej 
drewnianej 3D. Wykonawca zobowiązany będzie do udostępniania terenu produkcji dla Inspektora 
Nadzoru Inwestorskiego w celu odbioru robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających.   
 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający uzna warunek określony w Rozdziale 9 ust. 2 pkt 3 jeżeli wykonawca wykaże, że posiada 
środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie co najmniej 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy 
złotych). Jeżeli Zamawiający nie jest w stanie na obecny moment uznać warunku za spełniony, zwracamy 
się z prośbą o zmianę w SWZ. 
Odpowiedź 2. 
Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku sytuacji ekonomicznej lub finansowej w przypadku 
wykazania posiadanych środków lub zdolności kredytowej w kwocie co najmniej 300 000zł. Zapisy SWZ 
pozostają bez zmian. 
 
 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający uzna warunek określony w Rozdziale 9 ust. 2 pkt 4 jeżeli Wykonawca wykaże,  
iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał z należytą starannością oraz 
zgodnie z przepisami prawa budowlanego zadanie odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi 
zamówienia, tj.: budowę lub przebudowę lub remont co najmniej dwóch (w ramach oddzielnych  
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umów/zleceń) obiektów kubaturowych typu budynek użyteczności publicznej, lub zamieszkania 
zbiorowego, lub mieszkalnego wielorodzinnego 
każda o łącznej wartości robót budowlanych lub większej niż 3 000 000,00 zł. 
Jeżeli Zamawiający nie jest w stanie na obecny moment uznać warunku za spełniony, zwracamy się z 
prośbą o zmianę w SWZ? 
Odpowiedź 3.  
Zamawiający nie zmienia warunku zdolności technicznej.  
 
 
 

Kamil Wojciechowski 
Z-ca Burmistrza Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


